
                       ２０２２年４月１日 

 

白石商工センター会議室ご利用者様への新型コロナウイルス感染対策のお願い 

 

 

 平素より、当センター会議室につきまして、格別のお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の流行に伴い、当センター会議室のご利用に

際し、下記の感染予防対策を運営・主催者において実施くださいますようお願い

いたします。 

 

 

１．事前の対策 

 ・ソーシャルディスタンスを意識した座席配置にしてください。 

 ・発熱者、体調不良者へは参加しないよう要請してください。 

・来所される際にはマスクの着用を要請してください。 

 

２．当日の対策 

・参加者の入室前などに、アルコール消毒液などでの手指の消毒を徹底して 

ください。 

 ・運営・主催者・登壇者はマスクを着用してください。 

 

３. お部屋の利用前と利用後によく手の触れる部分（机、椅子、ドアノブ、電

気のスイッチ等）の拭き取りをお願いします。消毒液とペーパーは部屋内に

設置しております。 

 

４．その他 

 ・万が一、感染が発生した場合に備えて、参加者の連絡先の把握に努めて 

ください。 

 


